POINTS DE SERVICE

Arret

Arret

Arret

Arret

Arret

Arrét
Arrét
Amrét
Arrét

Ecole

Ecole

Ad493
Ad91
AB22
A48
Ad4T1
A39C
A385
Ad4
A3TH
240

(49 3) Face au 9 Carbonneau

(49 1) prés du 106 Elie Rochefort
(52 2) Face au 2 De la Riviére
{(48) Face 52 de la Riviére - P1.5t-Louis
(47 1) Coin Thériault - Parent

(39 C) Entre |e 57 et 61 des Pins
(38 5) Face au 48 Rochelois

(44) Coin Audubon - Tiéme rue
(37TP1) Face au 54 Jean-Talon
Centre A.W.Gagné

Q.E.H.5.

Heure
1129
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:42
11:43
11:45
12:31
12:35



